

## PRODUSE AUXILIARE

I.D.: 43977645

---

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.259,02 RON - 3.259,02 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 0342 Burete pt.vase cu profil 3/set SET 50 1.31 65.50 12.45 77.95 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 100 1.40 140.00 26.60 166.60 SACBIO140L Saci menajeri , bio, amidon de porumb, 140L , 5buc/rola ROLA 100 12.81 1,281.00 243.39 1,524.39 0946-EP Folie aluminiu l=44 cm, 12 microni- 1040 gr net/rola BUC 12 33.01 396.12 75.26 471.38 9185 Hartie pt copt 0.39x50m, rola , no brand BUC 20 14.50 290.00 55.10 345.10 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 50 3.40 170.00 32.30 202.30 R660098-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,M,100buc/pac SET 10 20.00 200.00 38.00 238.00 R660099-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,L,100buc/pac SET 10 20.00 200.00 38.00 238.00 MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 36 9.90 356.40 67.72 424.12 2544 Manusi menaj ,IDEAL,galbene, M PAC 20 1.70 34.00 6.46 40.46 MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 30 4.20 126.00 23.94 149.94 11 438 3,259.02 619.22 3,878.24

---